



## Saadet Partisi'nden Abdullah Gl aklamas

Saadet Partisi Genel Bakan Temel Karamollaolu partisinin genel merkezinde basın toplantısı düzenledi.

Aran Haber Agency: AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül arasında yaşanan 'kavgaya' değindi. Karamollaolu "Hainlik olarak ifade etmek ne demokrasi ile ne de temel insan haklarıyla ilgili değildir." dedi.

Sözünün aktardığına göre Karamollaolu, Abdullah Gül'ün Saadet Partisi'nden cumhurbaşkanlığına aday gösterileceği iddialarına ilişkin "Herkes bilsin ki biz cumhurbaşkanlığına aday göstermeyeceğiz. Önce kendi kadrolarımız içinde adaylara bakacağız. Kendi kadrolarımız içinden kaçak adaylar hakkında da kamuoyunun tavrının ne olacağına bakıyoruz. Biz Saadet Partisi olarak kazanabileceğimiz en iyi aday destekleyeceğiz" yorumunda bulundu.

:Karamollaolu'nun konuşmasının ne kadar etkili olduğunu

Bir bardakta fırtına koparmak derim ben buna. ki taraf da aynı şey oluyor; bu sadece 15-16 Temmuz'la" ilgilidir. Eski bir cumhurbaşkanı'nın 'benim tereddüdüm var' demesinin hainlik olarak algılanması benim hafızamı almıyor. Aynı gridesiniz zaten. Bir iki kelime deitirmekte kime ne zarar olur? Bugün birlikte hareket edenler yarı rakip olabilirler. Aynı takımındaki atletler bile bazen aynı kulvarda birbirlerine rakip olabilirler. Aynı kulvarda komşu hainlik olarak ifade etmek ne demokrasi ile ne de temel insan haklarıyla ilgili değildir."

Karamollaolu Abdullah Gül'ün Saadet Partisi'nden cumhurbaşkanlığına aday gösterileceği iddialarına ilişkin ise "Herkes bilsin ki biz cumhurbaşkanlığına aday göstermeyeceğiz. Önce kendi kadrolarımız içinde adaylara bakacağız. Kendi kadrolarımız içinden kaçak adaylar hakkında da kamuoyunun tavrının ne olacağına bakıyoruz. Biz Saadet Partisi olarak kazanabileceğimiz en iyi aday destekleyeceğiz." yanıtı verdi.

Karamollaolu seçimlerde "Kendisinin aday olup olmayacağı" yönündeki soruya ise şu şekilde yanıt verdi; "artılar ne gösterir bilinmez. Bana soran çok oluyor. Ama tekrar ediyorum, biz kazanacak bir aday göstermek istiyoruz. Cumhurbaşkanı için 'ortak aday' kamplamaya neden olabilir. Onun için biz bir aday karacaz. Kardktan sonra diğer partiler ne yapar bunu bilemem. Seçimlere gidilirken kamplamaya ifadeler yerine daha çok ilkeler üzerinden gidilmesinden yanayız. Biz herkese hitap edecek bir aday olmalı diye düşünüyoruz"